
 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 4/06/2023 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia nauczyciela akademickiego  
na stanowisku profesora uczelni 

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 7 i § 123 ust. 2 Statutu PW uchwala się, co następuje:  

 
 

§ 1 
 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne pozytywnie opiniuje zatrudnienie  
dr hab. inż. Piotra Lesiaka, prof. uczelni na stanowisku profesora uczelni z grupy badawczo-
dydaktycznej na Wydziale Fizyki Politechniki Warszawskiej. 
 

 
§ 2 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 25, głosów za – 23; przeciw – 0; 
wstrzymujących się – 2. 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
   

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


